consolidamento dell'area esterna al plesso scolastico XXV Aprile costituito dalla scuola elementare sita in 

via Umberto I e dall'asilo nido in viale dei Pini.” - Codice ReNDiS 19IR160/G1– Codice Caronte 

SI_1_17789, il pagamento della somma complessiva di € 8.284,62 (ottomiladuecentottantaquattro/62), 

quale saldo degli incentivi ex art. 113 del D. lgs. n. 50/2016 spettanti al RUP Ing. Letterio Lipari,  al Direttore 

dei Lavori Arch. Pasquale Salvo, al Collaudatore Statico e Tecnico-Amministrativo Ing. Fabio Bongiovanni, 

ai Collaboratori Amministrativi Sig.

[...]

al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F. 00997670583 – da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Articolo 5  Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 568,90 

(cinquecentosessantotto/90) di cui € 151,71 a carico del dipendente ed € 417,19 a carico 

dell’Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario 

avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 

identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2). 

Articolo 6 di disporre il versamento dell’Irap per l’importo di € 146,54 (centoquarantasei/54) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F. 00997670583 – da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al 

pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Articolo 7 I suddetti ordinativi, per complessivi di € 10.572,30 (diecimilacinquecentosettantadue/30), a valere sulle 

somme impegnate con decreto n. 2219 del 10/11/2021 (voce B.3), verranno tratti sulla contabilità speciale 

n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato – Sezione di Palermo – e intestata al 

Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.